

Informacja na temat szacowania szkód łowieckich w roku 2014

Koło Łowieckie Nr 2 „DANIEL” z siedzibą przy ul. Czarnej 4 w Zawadzkiem - w roku 2014 szacowaniem szkód w uprawach rolnych i użytkach zielonych, spowodowanych przez zwierzynę leśną, zajmuje się:

Pan Mariusz Jerominek, tel. 608 894 495

(szacuje szkody powstałe na terenach pól w Zawadzkiem, Żędowicach i Kielczy
- wchodzących w skład obwodu łowieckiego Nr 82)

**Pisemne wnioski o oszacowanie powstałych szkód należy składać na adres:
Pan Mariusz Jerominek, ul. Opolska 61A/17, 47-120 Zawadzkie.**

Koło Łowieckie Nr 4 „SZARAK” z siedzibą przy ul. Zielonej 8 w Dziewkowicach - w roku 2014 szacowaniem szkód w uprawach rolnych i użytkach zielonych, spowodowanych przez zwierzynę leśną, zajmuje się:

Pan Edward Wajda, tel. 508 348 373

(szacuje szkody powstałe na terenie pól w Kielczy i Żędowicach
- wchodzących w skład obwodu łowieckiego Nr 81)

**Pisemne wnioski o oszacowanie powstałych szkód należy składać na adres:
Koło Łowieckie Nr 4 „SZARAK”, ul. Zielona 8, Dziewkowice, 47-100 Strzelce Opolskie.**

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 marca 2010 r. *w sprawie sposobu postępowania przy szacowaniu szkód oraz wypłat odszkodowań za szkody w uprawach i płodach rolnych* (Dz. U. Nr 45, poz. 272) powstałe szkody należy zgłaszać w/w osobom w formie pisemnej, w terminie 3 dni od dnia stwierdzenia szkody.

W terminie 7 dni od dnia zgłoszenia szkody, powinny zostać przeprowadzane oględziny w terenie. Z w/w oględzin sporządzany jest protokół. Podpisanie protokołu bez uwag oznacza akceptację wysokości odszkodowania w nim wyliczonej. Jeżeli poszkodowany nie zgadza się ze sposobem dokonania szacowania lub wysokością odszkodowania, należy odnotować powyższe w podpisywanym protokole.

W przypadku powstania sporu co do wysokości ustalonego wynagrodzenia szkody, strony mogą zwrócić się do organu gminy w celu przeprowadzenia mediacji dla polubownego rozstrzygnięcia sporu.

W przypadku braku ugody możliwe jest wystąpienie na drogę sądową z pozwem o zapłatę. Dodatkowe informacje oraz wzory wniosków m.in.: formularz zgłoszenia szkody w uprawach – można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Zawadzkiem, ul. Dębowa 13, pok. 303, u sołtysów sołectw Kielcza i Żędowice oraz na stronie www.izbarolnicza.opole.pl - zakładka: szkody łowieckie.